IRYAN
A

CURSQO: 661 - Agronomia (Integral-Umuarama) (VAGAS: 16)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM DE CLASSIFICAGCAO)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redag&o Nao Avaliada

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
26978-7

13331-0
13360-2
17133-2
15049-8
21837-6
23184-7
14650-7
30452-0
24267-6
27638-0
30514-4
13979-7
22396-4
28115-2
17917-2
28673-3
31142-1
20933-8
12414-0
23533-0
13584-5
20298-4
29797-5

NOME DO CANDIDATO
HUGO FELIPE ALVES PEREIRA

CAROLAINE STEFANI POIATTE
ANA CAROLINA DA ROCHA ALVES
ENIO AMADO MARTIN

GUILHERME ZORZAN DOS SANTOS
GABRIELA DA SILVA OLIVO
JALISON GOMES CRUZ DA SILVA
LETICIA COSTA SILVA

MILLENA DA SILVA SOUZA
RENATA CRISTINA DE ACCACIO
LUCAS SALVIANO DOS SANTOS
KELY PATRICIA TORQUATO

ANA LETICIA BATISTA ROCHA
HEMANUELI MONFRE LIMA
JESSICA NATALIA BONATTI

JOAO PAULO WUERZLER DE

AR| PEDRO BORSATTO JUNIOR
JOSE VITOR A CANDIDO

PAULO RICARDO DOS SANTOS
ARIADNY HONORATO GONCALVES
FELIPE OLIVEIRA E SILVA

DANIELA CUNHA CIPRIANO

ALINE VIEIRA DE MATTOS DA SILVA
ADSON JUNIOR DOS SANTOS

CONH. TOTAL
GERAIS P1
745 745
76.0 76.0
72.5 72.5
59.0 59.0
68.0 68.0
51.0 51.0
575 575
50.5 50.5
54.0 54.0
50.0 50.0
59.0 59.0
55.5 55.5
245 245
48.5 48.5
42.5 42.5
58.5 58.5
48.5 48.5
47.0 47.0
19.5 19.5
34.0 34.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

RED
96.0

79.0
77.0
76.5
59.0
65.5
67.0
72.5
66.0
64.0
61.5
52.5
73.5
30.0
36.5
36.5
23.0
0.0
N.A
N.A
N.A
AUS
AUS
AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
28.0 14.0
24.0 3.0
24.0 7.5
37.0 10.0
36.0 11.0
37.0 15.0
22.0 7.0
38.0 8.5
32.0 11.0
22.0 6.0
27.0 5.0
28.0 4.0
16.0 6.0
34.0 9.0
28.0 9.0
20.0 0.0
13.0 2.0
10.0 3.0
0.0 0.0
4.0 0.0
11.0 0.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

TOTAL
P2
138.0

106.0
108.5
123.5
106.0
117.5
96.0
119.0
109.0
92.0
93.5
84.5
95.5
73.0
73.5
56.5
38.0
13.0
0.0
4.0
11.0
AUS
AUS
AUS

BIO
16.0

345
28.0
24.0
31.0
26.0
26.5
13.5
16.0
25.5
125

6.5
27.0
15.0
22.0
155
20.5
26.5
215

0.0
26.5
AUS
AUS
AUS

QuI
28.5

26.5
25.0
21.0
175
26.0
255
17.5
16.0
26.5
26.5
26.0
17.0
19.0

8.5
14.0
13.0
23.0
18.0

9.0
24.5
AUS
AUS
AUS

TOTAL ESCORE

P3
44.5

61.0
53.0
45.0
48.5
52.0
52.0
31.0
32.0
52.0
39.0
32.5
44.0
34.0
30.5
29.5
33.5
49.5
39.5

9.0
51.0
AUS
AUS
AUS

FINAL CLAS SITUACAO

257.0
243.0
234.0
227.5%
2225
220.5
205.5
200.5*
195.0*
194.0
191.5%
172.5
164.0
155.5
146.5
144.5
120.0
109.5
59.0
47.0
62.0
0.0
0.0
0.0

11
14
19
21
27
29
43
45
52
53
54
64
69
73
78
79

APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE



